容量・コード変更のお知らせ

記

　謹啓　平素は、弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、グリコヘモグロビンA1cキット「メディダスHbA1c S」用消耗品「S-専用キャピラリ」
及び「S-専用ディスポチップ」の容量変更に伴い、商品コードを変更いたします。
　また、S-専用キャピラリの形状を変更いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。
　今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

を業

販　　売

メディダスHbA1c S 用消耗品

■S-専用キャピラリの形状変更

サイズの表記は、縦×横×高さ（mm）の順です。

※上記変更による性能および操作方法などの変更はございません。
※メディダスHbA1cに同梱されているキャピラリと同様の物であり、同梱品は既に変更品となっております。
※S-専用ディスポチップの形状の変更はございません。

10箱
290×415×125

包装及び
包装サイズ製 品 名 統一商品コード

S-専用キャピラリ 50本
93×112×67 086512503

10箱
290×415×125S-専用キャピラリ 11×5本

93×112×67 086512428

10箱
290×415×125S-専用ディスポチップ 55本

90×100×23 086512435

10箱
290×415×125S-専用ディスポチップ 50本

90×100×23 086512510

JANコード梱包単位及び
梱包サイズ

包装及び
包装サイズ製 品 名 統一商品コード 梱包単位及び

梱包サイズ

変 更 後変 更 前

 専用キャピラリの形状変更

変更箇所

■包装規格・統一商品コード・サイズ　　　　　　　　　　　　　 　（メーカーコード：086）

<変更後>

<変更前>